
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 lutego 2009 r. Nr 18 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE  

 505 – Wojewody Dolnośląskiego nr 23 z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kostomłoty w okręgu wyborczym nr 3 .................... 1714 

UCHWAŁA RADY POWIATU  

 506 – Rady Powiatu Lubańskiego nr XXXII/168/2008 z dnia 30 października 2008 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/96/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własnośg Powiatu Lubańskiego ................... 1716 

UCHWAŁA RADY GMINY  

 507 – Rady Gminy Oleśnica nr XXVIII/128/08 z dnia 28 listopada zmieniająca uchwałę  
nr XIX/143/04 w sprawie określenia zasad i trybu oraz wysokości opłat za korzystanie 
z gminnym sal sportowych ............................................................................................... 1717 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1714  – Poz. 505 

505 

ZARZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  
NR 23 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy  
Kostomłoty w osromu wyborczym nr 3 

 Na podstawie art. 192 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. − 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy Kostomłoty w okręgu wyborczym nr 3, w 
związku z wygaśnięciem mandatu radnego Ze-
nona Stankiewicza, stwierdzonym uchwała tej 
Rady nr XXXI/154/09 z dnia 27 stycznia  
2009 r. 

2. W okręgu wyborczym nr 3 wybiera się 1 radne-
go. 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza 
się na niedzielę 26 kwietnia 2009 r. 

 
 
 
 

§ 3 

Dni w których upływają terminy wykonania czyn-
ności wyborczych, o których stanowi Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, określa kalendarz wyborczy stano-
wiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 

wz. WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 
 

ZDZISŁAW ŚREDNIAWSKI 
WICEWOJEWODA 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1715  – Poz. 505 

Załącznis do zarządzenia Wojewody 
Dolnośląssiemo nr 23 z dnia 4 lutemo 
2009 r. (poz. 505) 

 
 
 
 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
 

dla wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kostomłoty 
w osromu wyborczym nr 3 

 
 
 

Termin wykonania 
czynności wyborczej 

Treśg czynności 

Od 25 lutemo 2009 r. • podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, zarządzenia Wojewody 
Dolnośląskiego o przeprowadzeniu wyborów uzupełniających i liczbie wybieranych 
radnych w okręgu wyborczym 

do 7 marca 2009 r. • podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgu wy-
borczym, jego granicy, numerze i liczbie radnych wybieranych w okręgu wyborczym 
oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Kostomłotach 

• zawiadomienie Komisarza Wyborczego we Wrocławiu o utworzeniu komitetów wybor-
czych oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na radnego 

do 9 marca 2009 r. • zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu kandydatów do składu Gminnej 
Komisji Wyborczej w Kostomłotach 

do 12 marca 2009 r. • powołanie przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu Gminnej Komisji Wyborczej w 
Kostomłotach 

do 27 marca 2009 r. • zgłaszanie kandydatów do składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 
do 27 marca 2009 r. 
do modz. 2400 

• zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Kostomłotach list kandydatów na radnego dla 
okręgu wyborczego nr 3 

do 5 swietnia 2009 r. • powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Kostomłotach Obwodowej Komisji Wy-
borczej nr 1 

• podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o numerze  
i granicy obwodu głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wybor-
czej 

do 6 swietnia 2009 r. • przyznanie w drodze losowania przez Gminną Komisję Wyborczą w Kostomłotach 
numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnego 

do 11 swietnia 2009 r. • rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Kostomłotach o zareje-
strowanych listach kandydatów na radnego, zawierających numery list, dane o kan-
dydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandy-
datów i list 

do 12 swietnia 2009 r. • sporządzenie w Urzędzie Gminy w Kostomłotach spisów wyborców 
do 24 swietnia 2009 r. 
modz. 2400 • zakończenie kampanii wyborczej 

do 25 swietnia 2009 r. • przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisów wyborców 
do 26 swietnia 2009 r. 
modz. 600

−2000 • młosowanie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1716  – Poz. 506 

506 

UCHWAŁA RADY POWIATU LUBAASKIEGO 
NR XXXII/168/2008 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/96/99 z dnia 28 mrudnia 1999 r. w spra-
wie zasad mospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
                                    Powiatu Luba ssiemo 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr XXI/96/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościa-
mi stanowiącymi własnośg Powiatu Lubańskiego, 
zmienioną uchwałami: nr XXXVI/179/2001 z dnia 
27 marca 2001 r., nr LIII/281/2002 z dnia  
29 sierpnia 2002 r., nr LIV/298/2002 z dnia 3 paź-
dziernika 2002 r., nr XXXIII/170/2004 z dnia  
28 października 2004 r., nr XL/207/2005 z dnia  
28 kwietnia 2005 r., nr XXVI/144/2008 z dnia  
29 maja 2008 r., dokonuje się następujących 
zmian: 
1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Minimalne stawki czynszu wymienione w 
ust. 1 jak i stawki czynszu przy trwających 
umowach najmu lub dzierżawy powinny byg 
zmieniane co najmniej raz w roku w oparciu  
o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów  
i usług konsumpcyjnych ogółem w roku po-
przednim ogłoszony w Monitorze Polskim − ko-

munikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycz-
nego.”. 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały  
nr XXI/96/99 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 
28 grudnia 1999 roku, który otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powia-
tu Lubańskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

EWA GUTEK 

 
 

Załącznis nr 1 do uchwały Rady Powiatu 
Luba ssiemo nr XXXII/168/2008 z dnia 
30 październisa 2008 r. (poz. 506) 

 
Minimalne stawki czynszu najmu lokali użytkowych i czynszu dzierżawy gruntu za m2/miesięcznie/netto 

 
Stawka netto w zł 

Lp. Branża 
miasta wieś 

1 2 3 4 
I.  Handel 

1. spożywczy 
2. przemysłowy 

 
8,36 
10,18 

 
2,60 
2,60 

II.  Gastronomia 
1. bez alkoholu 
2. z alkoholem 

 
8,36 
15,99 

 
5,60 
9,78 

III.  Usługi: 
1. preferowane 
2. na rzecz rolnictwa 
3. pozostałe 

 
3,52 
1,30 
6,12 

 
2,60 
0,92 
4,96 

IV  Produkcja: 
1. spożywcza 
2. pozostałe 

 
9,28 
10,18 

 
6,12 
7,45 

V.  Pomieszczenia składowe: 
1. magazyny 
2. piwnice 
3. hurtownie spożywcze 
4. hurtownie przemysłowe 

 
7,45 
1,69 
10,44 
13,06 

 
6,12 
1,57 
6,53 
9,13 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1717  – Poz. 506 i 507 

cd. tabeli 
1 2 3 4 

VI.  Inne pomieszczenia: 
1. biura 
2. organizacji społecznych prowadzących 

działalnośg gospodarczą 
3. organizacji społecznych nieprowadzą-

cych działalności gospodarczej 
4. zajmowane na działalnośg oświaty, 

kultury, ochrony zdrowia 
5. garaże 
6. komórki 
7. ogródki przydomowe (opłata roczna) 
8. grunt pod kioskami 
9. grunt pod garażami 

10. grunt pod działalnośg gospodarczą 
11. inne grunty 

 
10,18 

 
6,65 

 
1,30 

 
1,30 
0,92 
0,39 
0,13 
2,87 
1,44 
1,44 
0,08 

 
8,11 

 
5,35 

 
1,05 

 
0,92 
0,66 
0,39 
0,13 
2,87 
1,44 
1,44 
0,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

507 

UCHWAŁA RADY GMINY OLEŚNICA 
NR XXVIII/128/08 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

zmieniająca uchwało nr XIX/143/04 w sprawie osreślenia zasad i trybu  
oraz wysosości opłat za sorzystanie z mminnych sal sportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XIX/143/04 Rady Gminy Oleśnica  
z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu oraz wysokości opłat za korzystanie  
z gminnym sal sportowych § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2. Określa się wysokośg stawek godzinowych za 

korzystanie z sal sportowych: 
1) 40 zł dla tenisa ziemnego, 
2) 30 zł dla tenisa stołowego, 
3) 50 zł dla gier pozostałych, 
4) 50 zł dla imprez organizowanych przez in-

stytucje gminne, 
5) 150 zł dla imprez organizowanych przez 

osoby lub podmioty inne niż wymienione w 
pkt 3.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

ALEKSANDRA SIERUGA 



 
 –  1718  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywag: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treśg wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redascja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Ssład, drus i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 47 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 4,53 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 4,50 zł (w tym 7% VAT) 
 


